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Omistajakunnille toimitettiin 13.10.2023 Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän 
osavuosikatsaus ajalta 1.1. - 30.9.2023. Se on luettavissa www.salpaus.fi -sivuilla 
osoitteessa 
www.salpaus.fi/info/toiminta-ja-talous/toiminnan-ja-talouden-suunnittelu-ja-
seuranta/   
 
Osavuosikatsauksessa kuvataan Salpauksen toimintaa ja taloutta sekä 
strategisten kehitysohjelmien toteumaa syyskuun 2023 loppuun mennessä. 
 
Opiskelijamäärä on kasvanut edelleen 
   
Opiskelijamäärä on kasvanut edellisvuodesta kaikkien kolmen vuosineljänneksen 
ajan. Tämä näkyy erityisesti jatkuvan haun opiskelijamäärissä, mutta myös 
kesäaikaiset opinnot lisääntyivät. 
 
Tällä hetkellä näyttää, että opiskelijavuosikertymä tulee olemaan jopa 350 
opiskelijatyövuotta yli OKM:n rahoittaman tason. 
 
Oppisopimuskoulutus on erinomainen mahdollisuus rekrytoida uusia 
työntekijöitä 
  
Oppisopimuskoulutus nähdään erinomaisena mahdollisuutena rekrytoida uusia 
työntekijöitä yritykseen. Myös tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella 
kiinnostaa yhä useampaa opiskelijaa. Erityisesti perustutkintoa oppisopimuksella 
opiskelevien määrä on noussut tasaisesti, sillä oppisopimuksella opiskelu 
mahdollistaa ammattitaidon kehittämisen työelämälähtöisesti. Myös yrittäjä voi 
opiskella oppisopimuksella. 
 
Salpaus toimii yhteistyössä monien yritysten ja toimijoiden kanssa Päijät-
Hämeessä ja valtakunnallisesti 
  
Salpaus toimii kiinteässä yhteistyössä monien yritysten ja toimijoiden kanssa 
Päijät-Hämeessä ja valtakunnallisesti. Luontaisia yhteistyökumppaneita ovat 
alueen yritykset, ammattikorkeakoulut ja tiedekorkeakoulut. 
 
Elintarvikealan merkitys kasvaa nopeasti. Järjestimme “Kohti viljavampaa vientiä 
ja vetovoimaa” -tilaisuuden elintarvikealan ammattilaisille. 
 
Kesän ja syksyn aikana valmistuneita juhlittiin syyskuussa 
  
Salpauksesta valmistuu läpi vuoden opiskelijoita työelämään ja jatko-opintoihin. 
Kesän ja syksyn aikana valmistuneita juhlittiin yhdessä syyskuussa ravintola 
Signessä. 
 
Salpaus osallistui aktiivisesti EuroSkills-kilpailuihin Gdanskissa 
  
EuroSkills-kilpailut kisattiin tänä vuonna 5.–9.9. Puolan Gdanskissa. Salpauksen 
kisaaja Jenna Maukonen sai parinsa Julia Lundellin kanssa Medallion for 

http://www.salpaus.fi/info/toiminta-ja-talous/toiminnan-ja-talouden-suunnittelu-ja-seuranta/
http://www.salpaus.fi/info/toiminta-ja-talous/toiminnan-ja-talouden-suunnittelu-ja-seuranta/


Excellence -tunnustuksen lajista Fashion Technology. Salpauksesta kilpailussa oli 
mukana myös neljä eksperttiä asiantuntijoina, tuomareina ja valmentajina. Lue 
lisää Salpauksen eksperteistä mediatiedotteesta. 
 
Muiden oppilaitosten johtoa vieraili Salpauksessa 
  
Oulun, Seinäjoen ja Kainuun ammatillisen koulutuksen oppilaitosjohto vieraili 
elokuussa Salpauksessa. Yhteisten ajankohtaisten asioiden käsittelyn lisäksi he 
osallistuivat myös Salpauksen opiskelijoiden ja henkilöstön yhteiseen Kyläjuhlaan. 
 
Kyläjuhlassa julistettiin koulurauha ja nautittiin monipuolisesta streetfoodista 
tilaisuuteen rakennetuilla ruokapisteillä. 
 
Kasvaneiden tuottojen turvin tilikauden tulos on positiivinen 
  
Salpauksen rahoitus kasvaa tänä vuonna valtakunnallista keskiarvoa enemmän, 
koska olemme onnistuneet suoritus- ja vaikuttavuusrahoitukseen vaikuttavissa 
tutkintomäärissä sekä opiskelija- ja työelämäpalautetuloksissa. Myös kulujen 
hallinnassa olemme onnistuneet, vaikka inflaatio tuntuu meilläkin. Odotettua 
paremman rahoituspäätöksen 2023 turvin katetaan alkaneen vuoden 
alkuperäinen alijäämäinen talousarvio, mutta lisäksi syntynyt liikkumavara ei 
anna mahdollisuutta kustannuksia lisääviin toimiin, vaan liikkumavara tulee jättää 
mahdollisten rahoitusmuutosten ja nousevan kustannuskehityksen varaumiin. 
 
 
Toimitusjohtaja: 
 
Merkitään tiedoksi osavuosikatsaus Q3 ajalta 1.1. – 30.9.2023. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 


